関係者各位

就労支援事業所 Ai-Work 開設のお知らせ

平成 30 年 3 月 22 日

ANNEI グループ

代表 渡部史紀

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

さて、 一般社団法人愛キッズでは、 あいワ ー ク松山（定員 10 名）• あいワ ー ク東温

（定員 10 名）にて就労継続支援 A 型事業所を運営いたして参りましたが、 この度、 グ

Jレー プ法人である合同会社 ANNEI にて、 平成 30 年 3 月 20 日付で『就労支援事業所

Ai-Work』の指定を県から頂き、 就労支援部門を開設する運びとなりました。

つきましては、ANNEI グループでは、一般社団法人愛キッズで児童通所支援事業を、

合同会社 ANNEI にて就労支援サー ビスを主として提供させて頂きます。

なお、あいワ ー ク松山及びあいワ ー ク東温は合同会社 ANNEI 就労支援事業 Ai-Work

の開設に伴い、 平成 30 年 3 月 31 日をもって閉所させて頂きます。

社員 一同これを機に皆様のご期待に添えますよう社業に奨励いたす所存でございま

す。 今後ともご支援ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってお知らせ申し上げます。

1. ANNEI グループ

記

一般社団法人愛キッズ

合同会社 ANNEI

2. 合同会社 ANNEI 就労支援事業 Ai-Work

(1)開設日 平成 30 年 4 月1日

(2) 所在地等 東温市見奈良 1522-5

(3)作業所

TEL 089-993-5803

FAX 089-993-5804

松山市作業所・見奈良作業所（東温）

樋口作業所（東温）

敬具

以上